



تاریخ
۲
مهر
۱۴۰۳
دوشنبه

فرمانده انتظامی زرین دشت خبر داد؛

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی محله محور در زرین دشت

فرمانده انتظامی زرین دشت در تشریح عملکرد پلیس طی ده روز گذشته از کشف ۳۰ فقره سرقت و دستگیری ۱۰ سارق خبر داد.

به گزارش دریاfrontی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ دوم رحمت‌اله ارجمندی اظهار داشت : پلیس شهرستان زرین‌دشت در راستای ارتقای امنیت اجتماعی محله محور، مبارزه با سارقان و سوداگران مرگ را به صورت مستمر در دستور کار خود قرار داده است.وی ادامه داد: مامورین پلیس طی ۱۰ روز اجرای طرح، ۱۰ سارق را دستگیر و ۳۰ فقره سرقت اعم

مقاومت بسیج ارستجان ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس، اظهار داشت: بیش از ۱۶۰ برنامه در هفته دفاع مقدس توسط بسیج ارستجان برگزار خواهد شد.

وی هدف از برگزاری برنامه‌های دفاع مقدس را انتقال فرهنگ جهاد و شهادت به نسل جوان دانست و تصریح کرد: هفته دفاع مقدس هفته شور و نشاط، هیجان و شادایی است و در این راستا برنامه‌های شاد و بانشاطی اجرا خواهد شد.

سرهنگ قانع ضمن بیان برنامه‌های شاخص هفته دفاع مقدس خاطرنشان کرد: گرامیداشت شهدا، گردهمایی و تجلیل از رزمندگان دفاع مقدس، سرکش از خانواده معظم شهدا و ایثارگران، غبارروبی و عطرآفشانی مرقد مطهر شهدا، نشست بصیرتی و سیاسی، مسابقات ورزشی کتابخوانی و اردوهای جهادی از دیگر برنامه‌های مهم است که به همت حوزه‌ها و پایگاه‌های مقاومت، مساجد و مردم شهیدپرور شهرستان ارستجان اجرا می‌شود.

تجلیل ازی سی سال خدمت در راه

به زیستن در اداره بهزیستی ارستجان

رئیس و جمعی از کارکنان اداره بهزیستی شهرستان ارستجان از همکار بازنشسته خود تجلیل و تقدیر کردند.

داور یزدانی: هادی ابراهیمی رئیس اداره بهزیستی، با بیان اینکه بازنشستگی فصل نوینی از زندگی است و آغازی برای زندگی با شیوه‌ها و ایده‌های جدید است، افزود: تکريم از این عزیزان یکی از وظایف و رسالت‌های مهم اداره بهزیستی است

وی در ادامه تصریح کرد، این اقدام با رویکرد ترویج فرهنگ ارج نهادن و قدردانی از سی سال خدمت عاشقانه سر کار خانم زهرا تقوایی در اداره بهزیستی به مردم شریف و جامعه هدف این اداره برگزار شد.

در ادامه با اهدا لوح سپاس و هداییی از زحمات ۳۰‌ساله خانم تقوایی تجلیل شد.



استاندار بوشهر خبر داد؛

جذب ۹۹ درصد اعتبارات عمرانی

استان بوشهر



استاندار بوشهر در جذب ۹۹ درصد اعتبارات عمرانی این استان خبرداد.

به گزارش مهر، احمد محمدی‌زاده در گفت و گو با خبرنگاران تا تبریک میلاد با سعادت پیامبر گرامی اسلام(ص) و امام جعفر صادق علیه‌السلام و گرامیداشت هفته دفاع مقدس اظهار داشت: رزمندگان استان بوشهر در ۸ سال دفاع مقدس در سه جبهه دریایی، هوایی و زمینی در عملیات‌های مختلف حضور داشتند و حماسه‌های ماندگاری ثبت کردند.

وی با اشاره به ظرفیت بالای اقتصادی و سرمایه‌گذاری استان بوشهر گفت: در دولت شهید آیت‌الله رئیسی تحولات مهم و قابل توجهی در بخش‌های مختلف عمرانی، اقتصادی، سرمایه‌گذاری و طرح‌های خدماتی و زیربنایی انجام شده است.

استاندار بوشهر بودجه یک سال گذشته عمرانی و تملک دارایی استان را مورد اشاره قرار داد و بیان کرد: در سال مالی گذشته اعتبارات قابل توجهی از محل منابع ملی، تملک دارایی و سرمایه‌ای، ارزش افزوده به طرح‌های مختلف مصوب و ابلاغ شد.

محمدی‌زاده با بیان اینکه از محل منابع اعتباری ملی ۱۷۰۰ میلیارد تومان به طرح‌های استان بوشهر تخصیص یافت، گفت: علاوه بر این از محل اعتبارات ارزش افزوده ۴۲۰۰ میلیارد تومان و تملک دارایی و سرمایه‌ای ۳ هزار میلیارد تومان به استان بوشهر تخصیص داده شد.

وی با بیان اینکه در مجموع در یک سال مالی گذشته ۸ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان به استان بوشهر ابلاغ شد، خاطرنشان کرد: تا پایان سال مالی شهروپر ماه امسال از اعتبارات یاد شده بیش از ۹۹ درصد آن توسط دستگاه‌های مختلف اجرایی استان بوشهر جذب شده است.

استاندار بوشهر ادامه داد: در دولت سیزدهم توجه ویژه‌ای به تحقق مطالبات مردم شد و این استان در سه سال دولت شهید آیت‌الله رئیسی هیچگاه بدون بودجه نبود و از محل‌های مختلف، اعتبارات لازم به استان بوشهر ابلاغ و هزینه شد.

معاون جهاد کشاورزی بوشهر:

محصول خرماي اسمال با کیفیت‌تر از

سال های گذشته است

معاون تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی استان بوشهر از تأخیر در برداشت و رسیدن میوه خرماي استان بوشهر خبر داد و گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد کیفیت محصول اسمال

صفحه
۳
شماره
۴۰۱۸
سال
سی ام

فرمانده انتظامی زرین دشت خبر داد؛

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی محله محور در زرین دشت

از کابل و سیم برق، شیرآلات و لوله، اماکن خصوصی، داخل خودرو و قطعات را کشف کردند. فرمانده انتظامی زرین‌دشت اعلام داشت: دستگیری ۵ خرده فروش مواد مخدر، جمع آوری ۱۰ معناد متجاهر، دستگیری ۱۰متهم تحت تعقیب و توقیف ۱۰ دستگاه موتورسیکلت متخلف از نتایج این طرح بود.این مقام انتظامی با قدردانی از همکاری و مشارکت خوب مردم با پلیس، گفت: مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ در کلیه ساعات شبانه روز آماده دریافت هر گونه گزارش از سوی شهروندان عزیز می‌باشد.

صادرات نفت در دوران جنگ تحمیلی گفت: از این جزیره می‌توان به عنوان یک پایگاه استراتژی‌تک در زمان هشت سال دفاع مقدس یاد کرد.

به گزارش ایرنا، سرهنگ جواد پور خسروانی در جلسه ویژه بزرگداشت هفته دفاع مقدس اظهار کرد: رادار مستقر در کیش به همراه رادارهای بوشهر و بندرعباس، نقش بسیار مهمی در کشف و رهگیری جنگنده‌های دشمن، به ویژه هواپیماهای آمریکایی ایفا کرده است.

وی با اشاره به موقعیت خاص ژئوپلیتیکی کیش، این جزیره را نقطه طلایی و کلید کشف کامل آسمان اقتصادی کشور توصیف کرد.

فرمانده پایگاه پدافند هوایی کیش همچنین به عملیات‌های پیچیده نیروی دریایی سپاه و ارتش در جزایر ایران اشاره کرد و افزود: با وجود حملات هوایی دشمن و تلاش برای مختل کردن صادرات نفت، در طول هشت سال دفاع مقدس حتی یک روز صادرات نفت ایران متوقف نشد.

به گزارش ایلنا، هفته دفاع مقدس در تقویم جمهوری اسلامی ایران به هفته آغازین جنگ تحمیلی هشت ساله گفته می‌شود که از ۳۱ شهریور تا ۶ مهر ادامه دارد؛ در سال ۱۳۵۹ رژیم چنیاتکار بعضی عراق با برنامه‌ریزی قبلی جنگ وسیعی را علیه ایران آغاز کرد.

اجرای نمایش محلی و تئاتر دفاع مقدس، عطرآشانی مزار شهدای گمنام، تجلیل از ایثارگران بومی کیش، نواختن زنگ مهر و مقاومت در مدارس، افتتاحیه مسابقات ورزشی نیروهای مسلح، اکران فیلم‌های دفاع مقدس، شب شعر، برگزاری اولین یادواره شهدای کیشوند و بومی، برپایی نمایشگاه دفاع مقدس و گرامیداشت شکست حصر آبادان از برنامه‌های اصلی هفته دفاع مقدس در کیش به شمار می‌روند که زیر محورهای مختلفی نیز برای هریک از آنان تعریف شده است.



استان خوزستان

معاون هماهنگ کننده فراجا عنوان کرد؛

ارتقای ارائه خدمات به کارکنان و

خانواده‌های آنان از اولویت‌های فراجا



معاون هماهنگ کننده فراجا گفت: ارتقای ارائه خدمات به کارکنان و خانواده‌های آنان از اهداف و اولویت‌ها مهم فرماندهی انتظامی است.

به گزارش ایسنا، سردار حمیدرضا اشراق ضمن شرکت در رژه ۳۱ شهریور استان هرمزگان به مناسبت هفته دفاع مقدس در کمیسیون پشتیبانی فرماندهی انتظامی استان هرمزگان با اظهار رضایت از اجرایی شدن بخش قابل توجهی از مصوبات ابلاغی فرماندهی انتظامی استان هرمزگان، بیان کرد: تأمین منازل سازمانی برای کارکنان بسیار مهم است و باید تمام توان خود را برای تحقق برنامه‌های پیش بینی شده جهت تأمین منزل سازمانی کارکنان بگذاریم.

این مقام ارشد انتظامی افزود: استان هرمزگان از اهمیت بالایی برخوردار است و هدف کمیسیون پشتیبانی، رفع پاره‌ای از کمبودها و مشکلات انتظامی استان جهت افزایش توان عملیاتی و کیفیت خدمات به مردم می‌باشد.

سردار اشراق اظهار کرد: یکی از اهداف ما ارتقاء ارائه خدمات به کارکنان و خانواده‌های محترم آنهاست که آثار و خروجی این اقدامات باید تا پایین‌ترین سطح انتظامی نمایان شود.

وی تصریح کرد: ما باید کلیه اقدامات و خدماتی را که در حوزه‌های مختلف به کارکنان ارائه می‌دهیم به صورت فصولی یا ماهانه جمع بندی و به اطلاع کارکنان برسانیم.

معاون هماهنگ کننده فراجا خاطرنشان کرد: با توجه به شرایط استان و حجم نقل و انتقالات در ترکیب نیروی انسانی اولین اولویت خدماتی در انتظامی استان، تأمین مسکن سازمانی و ملی برای کارکنان است.

براساس گزارش سایت پلیس، در ادامه سردار علی اکبرجاویدان فرمانده انتظامی استان هرمزگان ضمن تقدیر و تشکر از تدابیر سردار اشراق و اجرایی شدن مصوبات کمیسیون پشتیبانی در مرداد ماه ۱۴۰۳ در انتظامی استان بیان کرد: ان شاءالله با یاری خداوند تعال در هفته فراجای امسال ۵۰ واحد منزل سازمانی افتتاح و به کارکنان تحویل خواهد شد، همچنین ۴ کلاترتی و پاسگاه نیز افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت و با برنامه ریزی مناسب و اقدامات جهادی که صورت گرفته ان شاءالله در هفته فراجای سال ۱۴۰۴ نیز تعداد ۳۰۰ واحد منزل سازمانی که در حال احداث می‌باشد به بهره‌برداری خواهد رسید.

کیش

فرمانده پایگاه پدافند هوایی کیش:

کیش در تأمین امنیت صادرات نفت

در جنگ تحمیلی نقش کلیدی داشت

فرمانده پایگاه پدافند هوایی کیش با اشاره بر نقش محوری این جزیره در حفاظت از آسمان خلیج فارس و تأمین امنیت



واگذاری اراضی استان موسوم به طرح جغیر اقدامات موثری صورت گرفت.

وی توضیح داد: ۴۰ هزار هکتار اراضی موسوم به جغیر واقع در شهرستان‌های اهواز و هویزه به ۱۶ شرکت تعاونی تولید، ایثارگران و جانبازان جنگ تحمیلی جهت اجرای طرح زراعت و کشت علوفه در سال ۱۳۷۴ واگذار که به دلایل متعدد اجرایی طرح با مشکل مواجه شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان تصریح کرد: برای حل مشکلات ایثارگران از سال ۱۴۰۰ جلسات متعدد با سازمان امور اراضی کشور، استاندار و مسئولین استانی برگزار و سرانجام پس از حدود ۲۹ سال و با اتخاذ تدابیر لازم مشکلات طرح حل شد.



سرپرست اداره کل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد:

۱۷۲ هزار دانش آموز در کهگیلویه

و بویراحمد راهی کلاس درس شدند



سرپرست اداره کل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد گفت: همزمان با آغاز سال تحصیلی ۱۷۲ هزار دانش آموز در مقاطع مختلف در مناطق ۱۳ گانه این استان راهی کلاس درس شدند.

به گزارش ایرنا، محمد جمالی آرند در آیین زنگ مهر و مقاومت اظهار داشت: این تعداد دانش آموز در بیش از سه هزار آموزشگاه همزمان با سراسر کشور از امروز اول مهرماه سال تحصیلی جدید را آغاز کردند.

وی بیان کرد: در سال تحصیلی جاری ۱۴ هزارو ۴۰۰ دانش آموز کلاس اولی برای اولین بار راهی کلاس‌های درس شدند.

جمالی آرند اضافه کرد: بیش از ۱۵ هزار نفر فرهنگی کارآموزش ۱۷۲ هزار دانش آموز را در بیش از سه هزار مدرسه انجام می‌دهند.وی افزود: ساعت آغاز به کار مدارس این استان از ابتدای مهرماه در سال تحصیلی جدید در شفت صبح از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۲:۲۰ و شیف‌ت عصر از ساعت از ۱۲:۳۵ تا ۱۷:۲۰ دقیقه عصر خواهد بود.

معاون سیاسی امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد هم با اشاره به آهنگ فصل جدید تعلیم و تربیت یا آغاز هفته دفاع مقدس بیان کرد: هفته دفاع مقدس با توجه به نقش آفرینی دانش آموزان در جنگ هشت ساله یک هفته مهم و شورآفرین خواهد بود.

سید جواد هاشمی مهر بر توجه بیشتر دانش آموزان و اولیا به تعلیم و تربیت تأکید کرد و گفت: در مدارس این استان در کنار آموزش تربیت باید در اولویت قرار گیرد.

نماینده ولی فقیه در کهگیلویه و بویراحمد و امام جمعه یاسوج هم پیشرفت‌های جامعه بشری در عرصه‌های مختلف را مدیون علم و دانش دانست و گفت: و دانش آموزان در این راستا بزرگ‌ترین نقش را در توسعه جامعه خود دارند.

سرپرست آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد:

ساماندهی ۱۶ هزار پرسنل آموزش و

پرورش کهگیلویه و بویراحمد انجام شد

سرپرست آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد گفت: ساماندهی ۱۶ هزار نفر از همکاران برای سال تحصیلی جدید انجام شد.

به گزارش خبرنگار مهر، محمد جمالی در گفت و گو با خبرنگاران، افزود: هیچ آموزشگاه بدون معلمی برای آغاز سال تحصیلی جدید نخواهیم داد.

وی با بیان اینکه ساماندهی نیروها بر حسب قانون انجام می‌شود، اظهار کرد: هیچ معلمی را بدون توجه به قانون و امتیاز انتقال ندادیم.

جمالی تصریح کرد: هیچ حقی از نیروها ضایع نشده و گزارش‌ی نیز نداشتیم.

جمالی با تأکید بر اینکه مدارس با شعار «برای ایران، برای مدرسه» فعال خواهد شد، از ثبت نام ۱۷۰ هزار دانش آموز در سال تحصیلی جدید خبر داد.

جمالی از آماده سازی بیش از ۳ هزار کلاس درس برای پوشش آموزشی خبر داد و بیان کرد: ظرفیت‌ها برای آغاز سال جدید تحصیلی فراهم است.

سرپرست آموزش و پرورش استان گفت: نیاز داریم تا دانش آموزان را در تراز جمهوری اسلامی ایران تربیت کنیم.

جمالی اظهار کرد: دانش آموز در مدرسه صالح تربیت می‌شود و ارتباط خانواده و مدرسه محسوس است.

وی از توزیع ۵۰ میلیارد تومان تجهیزات در بین مدارس خبر داد و توضیح کرد: در بحث تجهیزات ورزشی، مدرسه‌ای فاقد تجهیزات نداریم.